РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРЫМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «01» ноября  2017 г.                         с.Карымск                                         № 43
«О выдвижении инициативы проведения  на территории
Карымского муниципального образования публичных
 слушаний»
В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Положением о публичных слушаниях в Карымском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Карымского муниципального образования № 6 от 10.01.2007г., Уставом Карымского муниципального образования, Дума Карымского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выдвинуть инициативу по проведению на территории Карымского муниципального образования публичных обсуждений по вопросу: «Формирование современной городской среды».
2. Назначить публичные обсуждения на территории Карымского муниципального образования  в форме предложений, заявок жителей поселения Карымского муниципального образования «Обсуждения формирование современной городской среды», по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с.Карымск, ул. Набережная 6а. Начало проведения публичных обсуждений: с  01 ноября  2017 г. по 30 ноября 2017 года включительно.  Ответственность за подготовку и проведение публичных обсуждений возложить на ведущего специалиста по ЖКХ администрации   Карымского  муниципального  образования Куйтунского  района  Иркутской  области.
    3. Администрации Карымского муниципального образования совместно с председателем Думы    Карымского муниципального образования по результатам публичных обсуждений подготовить Заключение о результатах публичных обсуждений  для опубликования в Муниципальном вестнике Карымского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Карымского сельского поселения.
   4. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике Карымского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Карымского сельского поселения.
Глава Карымского
сельского поселения                                                                        О.И.Тихонова
[bookmark: _GoBack]